16.08.2017г. № 441-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА РАЙОНА ОТ 22.01.2013 Г. №46-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ СОВЕТЕ АЛАРСКОГО РАЙОНА»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении мэра Аларского района от 22.01.2013 г. № 46-п «Об утверждении Положения об Административном Совете Аларского района» состав Административного совета Аларского района утвердить в новой редакции (приложение).
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление с приложением и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации МО «Аларский район» Звягинцеву О.П.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный

Приложение
к постановлению мэра
Аларского района
от «16» августа 2017 г. № 441 – п

Состав
Административного совета Аларского района

Футорный Александр Васильевич - мэр Аларского района;
Селезнева Ирина Ивановна - первый заместитель мэра;
Шалбанова Марина Валерьевна - заместитель мэра по экономике и финансам;
Папинова Александра Жаргиловна - заместитель мэра по социальным вопросам;
Калашникова Марина Васильевна - директор ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения п. Кутулик» (по согласованию);
Аганаева Вера Евгеньевна - председатель комитета по образованию;
Павленко Сергей Павлович - глава муниципального образования «Забитуй» (по согласованию);
Нефедьев Николай Иванович – директор ОГКУ «ЦЗН Аларского района» (по согласованию);
Урбагаев Игорь Николаевич - начальник ОП 2 полиции (п.Кутулик) МО МВД России «Черемховский» (по согласованию).